金 平常通り (08:30～16:30)

土 平常通り (08:30～12:00)

日 休業

月 平常通り (08:30～16:30)

火 変則 (08:30～15:00) 予定搬出入が終了次第CLOSE

水 休業

木 休業

金 休業

土 休業

日 休業

月 変則 (08:30～16:30)

火 平常通り (08:30～16:00) VEGA SKY V.0192E  輸入LCL搬入予定

令和2年12月1日

お取り引き様各位

ノーススタートランスポート株式会社

Tel : 0134-22-5101

＜小樽港　港町コンテナターミナル　年末年始取扱について＞

kambara@nstp.jp

 拝啓　時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社コンテナターミナル業務につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

弊社コンテナターミナルでの年末年始の休日取扱について業務を下記の通りとさせて頂きます。
何卒、御協力の程よろしくお願い申しあげます。　　                              敬具

記

営業時間

2020年12月25日

2020年12月26日

2020年12月27日

2020年12月28日

2020年12月29日

2020年12月30日

2020年12月31日

2021年1月1日

VEGA SKY V.0192E/W荷役

2021年1月2日

2021年1月3日

2021年1月4日

2021年1月5日

VEGA SKY V.0192E/W 一括搬入予定

※除雪作業終了次第、搬出入作業開始予定

※1月4、5日搬出予定のコンテナにつきましては12月28日12：00までに搬出依頼をFAX下さいます様お願い致します。

※ALTAIR SKY V.0193E/W (ETD 1/7)のCFS CUT 12/29（火）12:00まで、CY CUT 1/5（火）15:00まで

mailto:kambara@nstp.jp
mailto:kambara@nstp.jp
mailto:kambara@nstp.jp